
marcela p. (marci.pol) ID 34493 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den snažilky, těhulky a maminky.Věci, které prodávám jsou nošené (pokud není uvedeno jinak) , ale ve velmi dobrém
stavu, samozřejmě čisté, vyprané...
  Preferuji platbu předem, případně osobní předání. Mé číslo účtu je: 159 114 237/0600
  Na platbu čekám max.7 dnů od potvrzení koupě. Poštovné připočítám až k celkovému nákupu (pokud berete více věcí),
samozřejmě více kusů = platíte jedno poštovné. Poštovné je dle platných tarifů České pošty, nejčastěji jako doporučený
balíček.(po dohodě)
  Při nákupu nad 500,-Kč hradím poštovné já. (platí pro oblečení a potřeb pro miminka)

  Vše je co nejpřesněji popsané, přesto ráda zodpovím jakýkoliv dotaz. Z toho důvodu neberu již zakoupené věci zpět (jen
proto, že jste si to rozmysleli)....
  Ať vám zakoupené věci udělají radost a přeji hezký den.

  Hezký den Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

